
            
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

20.05.2019                                           м. Пологи                         № 134 
 

 

Про затвердження проекту землеустрою з організації та встановлення меж 

території природно-заповідного фонду місцевого значення на території 

Григорівської сільської ради Пологівського району Запорізької області 

«Ландшафтний заказник місцевого значення «Балка Куркулі» 

 

 

  Керуючись статтями 6, 21 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 186 Земельного Кодексу України, статтею 47 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 7 Закону України «Про природно-

заповідний фонд України», З О Б О В ’ Я З У Ю : 

 

1. Затвердити проект землеустрою з організації та встановлення  меж 

території природно-заповідного фонду місцевого значення на території 

Григорівської сільської ради Пологівського району Запорізької області 

«Ландшафтний заказник місцевого значення «Балка Куркулі» загальною 

площею 24,1350 га. 

 

        2. Встановити межі ландшафтного заказника місцевого значення «Балка 

Куркулі» загальною площею 24,1350 га за межами населеного пункту на 

території Григорівської сільської ради Пологівського району Запорізької 

області. 

         

       3. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 

 

         

Перший заступник  

голови райдержадміністрації                          А. КЛИМЕНКО 

 

  

 


